



Váš dopis zn./ze dne:

21. 3. 2022

Č. j.:

MHMP 589160/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 499053/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greineřová

236 002 496

Počet listů/příloh: **2/8**

Datum:

08.04.2022

Sdělení k žádosti podle Infozákona

Vážený pane magistře,

hl. m. Praha - Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 21. 3. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 23. 3. 2022 pod č. j.: MHMP 510684/2022.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si Vás tímto dovoluji požádat o poskytnutí závazných stanovisek, které byly Vám podřízenými odbory, jako tzv. dotčenými orgány ve smyslu § 4 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, vydány jako podklad pro územní řízení vedené stavebním úřadem, odborem stavebním Úřadu městské části Praha 21, ve věci přeložky silnice č. I/12 v úseku Běchovice – Úvaly, kde je toto územní řízení vedeno pod sp. zn. SZ/UMCP21/08560/2019/SU/Cer, či jako podklad v řízeních tohoto územního řízení předcházejících.

Konkrétně jde o závazná stanoviska týkající se působnosti Magistrátu hl. m. Prahy jako vodoprávního úřadu ve smyslu § 104 odst. 9 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, jakož i stanoviska dalších odborů, pokud byla vydána (zejména odbor ochrany prostředí či odbor územního rozvoje).“

V příloze Vám zasíláme požadovaná závazná stanoviska a vyjádření v anonymizované podobě.

S pozdravem

Mgr. Martin Plíšek

ředitel odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. S-MHMP_0462141_2011_1_OOP_V1 ze dne 16. 8. 2011
2. S-MIIMP_0735726_2021 ze dne 30. 6. 2021
3. S-MHMP_110657_2019 ze dne 15. 8. 2019
4. S-MHMP_0110657_2019 ODA ze dne 26. 3. 2019
5. S-MHMP_0110657_2019 BEZ ze dne 13. 3. 2019
6. S-MHMP_0110657_2019 OCP ze dne 18. 7. 2019
7. S-MHMP_110657_2019 OPP ze dne 25. 3. 2019
8. S-MHMP_0110657_2019_2_UZR ze dne 26. 2. 2019

Na vědomí:

Dotčeným osobám